
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ» города Лесосибирска 

(МБОУ «Лицей» г. Лесосибирска) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.08.2024 г.                                                                                                             № 01-13-125 

 

Об утверждении рабочих программ учебных курсов на 2024-2025 уч.г. 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа национального 

проекта «Образование», методических рекомендаций по созданию и функционированию 

детских технопарков «Кванториум, на основании приказа МБОУ «Лицей» г. Лесосибирска 

№ 01-13-181/1 от 24.11.2023 «О создании детского технопарка «Кванториум»», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить рабочие программы учебных курсов учебного плана МБОУ «Лицей» г. 

Лесосибирска на 2024-2025 учебный год, реализуемые с помощью лабораторного 

оборудования Школьного Кванториума: 
 

-Рабочая программа «Физика 7 класс» 

-Рабочая программа «Физика 8 класс» 

-Рабочая программа «Физика 9 класс» 

-Рабочая программа «Физика 10 класс (базовый уровень)» 

-Рабочая программа «Физика 10 класс (углубленный уровень)» 

-Рабочая программа «Физика 11 класс (базовый уровень)» 

-Рабочая программа «Физика 11 класс (углубленный уровень)» 

-Рабочая программа «Биология 7 класс» 

-Рабочая программа «Биология 8 класс» 

-Рабочая программа «Биология 9 класс» 

-Рабочая программа «Биология 10-11 класс (базовый уровень)» 

-Рабочая программа «Биология 10-11 класс (углубленный уровень)» 

-Рабочая программа «Химия 8 класс» 

-Рабочая программа «Химия 9 класс» 

-Рабочая программа «Химия 10 класс (базовый уровень)» 

-Рабочая программа «Химия 10 класс (углубленный уровень)» 

-Рабочая программа «Химия 11 класс (базовый уровень)» 

-Рабочая программа «Химия 11 класс (углубленный уровень)» 

 

2.Утвердить рабочие программы учебных курсов части учебного плана, формируемой 

участниками образовательных отношений МБОУ «Лицей» г. Лесосибирска на 2024-2025 

учебный год, реализуемые с помощью лабораторного оборудования Школьного 

Кванториума: 
 

-Рабочая программа «Биологические лабиринты 6-7 класс» 

-Рабочая программа «Ведение в робототехнику. Система «Умный дом» 6-7 классы» 

-Рабочая программа «Робототехника 5 класс» 

-Рабочая программа «Робототехника 6 класс» 

-Рабочая программа «Чудеса химии 7 класс» 

 

Директор                                                                                                                   О.Д.Радченко 


		Радченко Оксана Дмитриевна
	Я утвердил этот документ




